
療育支援 リンクサポート

きらきら
2022年 秋冬号 11月

ようやく、秋らしい気温となってきましたね。日頃は

リンクサポートの活動にご理解･ご協力を賜り、誠に有

難うございます。

先日は、お忙しい中「事業所評価及び次年度に向けて

のアンケート」にご協力いただきまして、ありがとうご

ざいました。貴重なご意見を今後の活動に活かせるよう

に努力してまいります。

11月よりプール活動が再開します。また、モニタリ

ングも再開させて頂きます。随時お声掛けさせて頂きま

すので、お時間の調整等ご協力をお願い致します。

12月

～プール活動についてのご連絡とお願い～
・プールの入り口が変わっています。

（来所時に、ご案内いたします。）
・いきいきセンターの駐車場をご利用の

際は、南側駐車場に停めてください。
・手足の爪きりをお願いします。
・水着のサイズ確認をお願いします。

月 火 水 木 金

1
○

2
○

3
×

4
○

7
×

8
○

9
○

10
○

11
○

14
×

15
○

16
○

17
○

18
○

21
×

22
○

23
×

24
○

25
○

28
×

29
○

30
○

3日.23日は祝日のため
お休みです。

月 火 水 木 金

27日（火）28日（水）はプール活動
はお休みです。
※年始は1/5（木）から開所です。

1
○

2
○

5
×

6
○

7
○

8
○

9
○

12
×

13
○

14
○

15
○

16
○

19
×

20
○

21
○

22
○

23
○

26
×

27
○

28
○

29
×

30
×

10月の
壁紙です。


